# Item & Description  0fg&ا  Qty  ,+hY&ا  Rate  Fi<&ا    Dj(  Discount  kl7  Tax % Tax Amount  Y*Lo&ا

1 Freight Charges ا&>Fi رp0ا  75 3.6725 0.00 0.00 0.00 275.44

2 Exit Paper- Local k(جو  rs.هد 150 3.6725 0.32 0.00 0.00 550.56

Total In Words
UAE Dirham Eight Hundred Twenty-Six

Sub Total 5&ا(wx عYyY0&ا  826.00
Zero Rate (0%) 0.00

Total AED826.00

Account Name: DIJLA CLEARING & FORWARDING LLC 
Company Address: Office 901, Nouf Tower, Port Saeed, Deira, Dubai, UAE
Bank Name: Emirates NBD
Bank ACC (USD): 1024392493603 / IBAN (USD):  AE180260001024392493603